

Smlouva o dílo

Smlouva o dílo § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany



jako objednatel
Základní škola Mikulov
Hraničářů 617 E, příspěvková organizace
692 01 Mikulov
Zastoupená: Mgr. Miroslavem Pokorným, ředitelem školy

IČ: 70279055

DIČ: CZ70279055

Bankovní spojení – 

a

Ladislav Žák, tel. 
Obchodní činnost - truhlářství
Sídlo: Perná č. 340, PSČ: 691 86
IČO: 66618851
DIČ: CZ7205124058
jako zhotovitel
bankovní spojení - 

uzavírají dnešního dne tuto smlouvu :

Článek 1 Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je oprava stávající betonové podlahy a položení nové krytiny ve třech učebnách.

Článek 2 Čas plnění

Předmět smlouvy bude zhotoven do 30.8.2021 (pouze v případě že objednatel zajistí dostatečné podmínky pro montáž). Zhotovitel se zavazuje, že úpravu termínu může uplatnit pouze v případě zpoždění prací v důsledku neplnění povinností na straně objednatele /neumožnění vstupu do učeben, ze strany zhotovitele v důsledku nemoci nebo úrazu). V případě zhotovení díla dříve než uvádí zmíněný termín, bude objednatel zhotovitelem informován o možnosti dřívější instalace a převzetí díla. V případě pochybení ze strany

zhotovitele se poskytuje sleva 3% z ceny materiálu bez DPH. V případě, že dílo nebude dokončeno chybou ze strany zhotovitele, ale ze strany objednatele, sleva se neposkytuje.

Článek 3 Povinnosti objednatele

Objednatel se zavazuje spolupracovat při provedení instalace, předmět smlouvy převzít a zaplatit kupní cenu způsobem sjednaným v této smlouvě. Součástí předání a převzetí je vyzkoušení předmětu smlouvy.

Článek 4 Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel je povinen provést předmět smlouvy podle podkladů a technické dokumentace objednatele a v dohodnuté lhůtě jej předat objednateli a provést jeho instalaci.

Článek 5 Cena a způsob placení

Cena díla a instalace (včetně dopravy) - vyrovnání staré podlahy a pokládka nové krytiny ve výši 221 199,- Kč bez DPH. K této částce bude připočítána sazba DPH dle platného zákona.

Slovy bez DPH dvě stě dvacet jednatísíc stodevadesát devět a zahrnuje objem prací podle zadání a předané dokumentace.

Platba bude provedena na základě dodaných faktur, formou bezhotovostním převodem do 7 dnů. Přesné vyúčtování materiálu se provede po dokončení práce .

Navýšení ceny je definováno § 2622 obchodního zákoníku, v dalším případě je možné pouze s písemným souhlasem obou stran.

Za každý den prodlení s úhradou peněžních závazků objednatele se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z neuhrazené částky za každý den prodlení.

V případě odstoupení od této smlouvy v průběhu výroby objednatel, přináležejí zhotoviteli 70% z ceny díla jako náhrada škody.

Článek 6 Další ujednání

Za vady předmětu smlouvy na materiálu odpovídá zhotovitel dle platného občanského zákoníku. Vady musí být specifikovány objednatel v předávacím protokolu a vady skryté musí objednatel, po jejich zjištění, reklamovat neprodleně.

Odstoupit od smlouvy může objednatel, jen jestliže předmět smlouvy je zcela nezpůsobilý k zamýšlenému účelu použití a vady nebyly odstraněny ani po uplynutí lhůty 30ti dnů

poskytnutých k jejich odstranění. V tomto případě je zhotovitel povinen neprodleně vrátit veškeré technické podklady a dokumentaci objednatele.

Dle § 2628 objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. Změna smlouvy je možná jen písemně.

Pokud se při provádění předmětu smlouvy vyskytne potřeba provedení dalších prací, které nejsou obsaženy ve specifikaci a nemohly být předvídané, nebo které si objednatel přeje nad rámec sjednaného rozsahu prováděných prací, bude o nich uzavřen písemný dodatek k této smlouvě, v němž se vymezí jejich rozsah, doba provedení a jejich cena.

Článek 7 Záruka

Zhotovitel poskytuje na předmět smlouvy záruku v délce 24 měsíců od data předání díla objednateli, na materiál pak záruku uváděnou výrobcem, s ohledem na běžné opotřebení podlahových krytin.

Článek 8 Ostatní ujednání

Obě smluvní strany se zavazují považovat veškeré informace a jednání, vyplývající z činnosti obou smluvních stran podle této smlouvy za důvěrné a budou je chránit před zneužitím třetími osobami.

Zhotovitel si vyhrazuje právo, že předmět smlouvy zůstává až do jeho úplného uhrazení objednatelem, majetkem zhotovitele.

Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu s určením jednoho vyhotovení pro každou ze smluvních stran.

Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji podepisují.

Počet stran - 3

Počet příloh – 2 rozpočet

V Mikulově dne 13.7.2021

Zhotovitel: Ladislav Žák

objednatel: Mgr. Miroslav Pokorný


Cenová nabídka 07.07.2021

Vyrovnání podlahy (nivelace)

Dodavatel

Ladislav Žák

Ulice:
Město: Perná 340
PSČ: 69186

Telefon: 
Fax: <XXXXXXXXXX>
IČO: 66618851
DIČ: CZ7205124058

Obchodní činnost-Truhlářství


Odběratel ZŠ Hranicářů

Mikulov

Ulice:
Město:
PSČ:
IČO: <XXXXXXXXXX>
DIČ: <XXXXXXXXXX>

tel:

Závazně si u Vás objednávám toto zboží:

kat. č.	Název	m2	J.cena	cena	%DPH	DPH	Celkem
	Nebytový prostor(učebna) 138m2 1.2050 4A.....71,7m2 2.2061.....66,8m2 3.2060.....73,41m2						
1	Příprava povrchu (vysátí čištění)	211,91	20,00 Kč	4 238,20 Kč	21%	890,02 Kč	5 128,22 Kč
2	Přebroušení bruskou	211,91	12,00 Kč	2 542,92 Kč	21%	534,01 Kč	3 076,93 Kč
3	Penetrace Murexin D1 za L	25	135,00 Kč	3 375,00 Kč	21%	708,75 Kč	4 083,75 Kč
4	Montáž-penetrování	211,91	20,00 Kč	4 238,20 Kč	21%	890,02 Kč	5 128,22 Kč
5	Dilatační pásek za bm	180	5,00 Kč	900,00 Kč	21%	189,00 Kč	1 089,00 Kč
6	Těsnící tmel za ks	12	45,00 Kč	540,00 Kč	21%	113,40 Kč	653,40 Kč
7	Montáž dilatačního pásku za bm	86	10,00 Kč	860,00 Kč	21%	180,60 Kč	1 040,60 Kč
8	Nivelační hmota za kg spotřeba 15kg na 1m2 při v=10mm průměr 10mm na m2	3165	14,00 Kč	44 310,00 Kč	21%	9 305,10 Kč	53 615,10 Kč
9	Montáž -nivelace	211,91	65,00 Kč	13 774,15 Kč	21%	2 892,57 Kč	16 666,72 Kč
10	Přesun hmot doprava -1podlaží	2,3	1 200,00 Kč	2 760,00 Kč	21%	579,60 Kč	3 339,60 Kč
11	Keramická síť na praskliny za m2	0	185,00 Kč	0,00 Kč	21%	0,00 Kč	0,00 Kč
12	Opravná hmota na praskliny za kg	0	45,00 Kč	0,00 Kč	21%	0,00 Kč	0,00 Kč
13	Oprava prasklin betonu za bm	0	50,00 Kč	0,00 Kč	21%	0,00 Kč	0,00 Kč

Sazba DPH	Základ	DPH	Celkem
0%			
15%			
21%	77 538,47 Kč	16 283,08 Kč	
		Cena celkem:	93 821,55 Kč

Razítko a podpis :

při změně DPH se účtuje DPH platné v době fakturace


Cenová nabídka 07.07.2021

PVC FATRA

Dodavatel

Ladislav Žák

Ulice:
Město: Perná 340
PSČ: 69186

Telefon: 
Fax: <XXXXXXXXXX>
IČO: 66618851
DIČ: CZ7205124058

Obchodní činnost-Truhlářství



Odběratel

Škola Hraničářů

Ulice:
Město: Mikulov
PSČ:
IČO: <XXXXXXXXXX>
DIČ: <XXXXXXXXXX>

tel:

Závazně si u Vás objednávám toto zboží:

kat. č.	Název	m	J.cena	cena	%DPH	DPH	Celkem
	čistá plocha 212m2 PVC Novofloor Fatra role 12bm šíře 1,5bm 1.učebna 2050...Fatra 4700-6 2.učebna 2061...Fatra 3330-1 3.učebna 2060....Fatra 3330-1						
1	Podlaha+prořez (role) m2	240	340,00 Kč	81 600,00 Kč	21%	17 136,00 Kč	98 736,00 Kč
2	Lišty soklové SLK50 za bm	114	55,00 Kč	6 270,00 Kč	21%	1 316,70 Kč	7 586,70 Kč
3	Roh vnitřní	24	25,00 Kč	600,00 Kč	21%	126,00 Kč	726,00 Kč
4	Roh vnější	18	25,00 Kč	450,00 Kč	21%	94,50 Kč	544,50 Kč
5	Koncovka L+P	6	25,00 Kč	150,00 Kč	21%	31,50 Kč	181,50 Kč
6	Spojka	33	25,00 Kč	825,00 Kč	21%	173,25 Kč	998,25 Kč
7	Lepidlo pro PVC celoplošné lepen	110	145,00 Kč	15 950,00 Kč	21%	3 349,50 Kč	19 299,50 Kč
8	Lepidlo na soklové lišty	6	145,00 Kč	870,00 Kč	21%	182,70 Kč	1 052,70 Kč
9	Svařovací šňůra za bm	135	14,00 Kč	1 890,00 Kč	21%	396,90 Kč	2 286,90 Kč
10	Položení podlahy+réžie m2	212	110,00 Kč	23 320,00 Kč	21%	4 897,20 Kč	28 217,20 Kč
11	Zališťování +réžie bm	112	40,00 Kč	4 480,00 Kč	21%	940,80 Kč	5 420,80 Kč
12	Přechodová lišta 40 mm za bm	2,7	235,00 Kč	634,50 Kč	21%	133,25 Kč	767,75 Kč
13	Montáž přechodové lišty	2,7	45,00 Kč	121,50 Kč	21%	25,52 Kč	147,02 Kč
14	Svaření spojů za tepla za bm	130	50,00 Kč	6 500,00 Kč	21%	1 365,00 Kč	7 865,00 Kč

Sazba DPH	Základ	DPH	Celkem
0%			
15%			
21%	143 661,00 Kč	30 168,81 Kč	
		Cena celkem:	173 829,81 Kč

Razítko a podpis :

při změně DPH se účtuje DPH platné v době fakturace